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Ministero dell'Istruzione
Liceo Statale “"Maffeo Vegio”

Ccl.
1A
2A
3A
4A
5A
1B
2B
3B
4B
5B
1C
2C
1D
2D
3D
4D
5D
1E
2E
3E
4E
5E

Eletti

Siria Pelli
Barbara Da Lio
Graziella Attardi
llaria Ventrella

Mauro Sommariva

Nicoletta Wojchechowski

Sabrina Placenti
Celestina Meazzi
Claudia Bonetti
Claudia Carabelli
Anna Matarozzi
Mauro Paganini
Melissa Ghianda
Claudia Bellocchio
Emanuela Ibrahim
Alessandra Olivari
Cristina Vercellone
Valentina Porzio
Claudia Pagani
Giulia Riccardi
Roberta Bergomi

Mara Tufariello

ELEZIONI 2022-2023
RISULTATI VOTAZIONI RAPPRESENTANTI CONSIGLI DI CLASSE-GENITORI

Elena Corigliano
Sara Folla
Emanuela Baldoni

Chiara Gigliotti

Rosanna Zinbardi

Emanuela Ferrari
Silvia Castoldi
Sabrina Di Pierro
Franco Passera
Claudia Carlini
Stefania Ronco
Roberta Coldani
Giuseppina Guria
Debora Franzé
Elisa La Donna
Amanda Brembati
Marta Salvalaglio
Alessandra Morandi

Silvia Bozzini

cl.
1F
2F
3F
4F
5F
1G
26
3G
4G
5G
1L
2L
3L
4L
5L
M
2m
3m
4M
5M
10
20
30
40
50

Eletti

Andrea Lomi
Patrizia Barzaghi
Mariangela Astorri
Eleonora Scalera
Mario Borsatti
Francesca Trinco
Simona Limonta
Valentina Mancini
Daniela Lenso
Luca Bazzani
Giuseppina Rinaldi
Tiziana Tumello
Elenia Tassi

Marco Buongiorno

Silvia Pavesi
Giuseppina Falletta
Maria Grazia Guida
Anastasia Giuliani
Stefania Granati
llaria Cella

Laura Lombardi

Michela Franchi

Laura Codeghini

Donatella Caccialanza
Ramona Bosio
Roberta Denti
Barbara Capra
Valentina Longi
Giuseppe Bonacina
Francesca Civera

Siria Pelli

Francesca Guerini

Jonnathan Bocchi

Paola Adoni

Simona Mazzi

Cristina Grazioli

Livia Passerini

Laura Novelli

Si RICORDA CHE SONO AMMESSI EVENTUALI RICORSI ENTRO CINQUE GIORNI DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DEI
RISULTATI.

Lobi, 13 OtToBRE 2022

Per la Commissione Elettorale
Giacomina Locatelli

Liceo linguistico - Liceo linguistico Esabac - Liceo delle Scienze umane -« Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale
Scuola in ospedale
Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare



